授权委托书怎么写模板
如果被委托人没有做出违背国家法律的任何权益，委托人无权终止委托协议。在社会发展不断提速的今天，我们越来越多的事务会去使用委托书，你知道委托书怎样才能写的好吗？下面是皮学网小编为大家整理的授权委托书8篇，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。
授权委托书怎么写模板第1篇
委托人：
受委托人：
委托代理事项：
委托人为更加方便行使其在东伶珑教育投资有限公司的股东权利，特委托受委托人为全权代理人，代为行使委托人在东伶珑教育投资有限公司的全部股东权利、履行股东职责。
委托代理权限：
（一）、决定公司的经营方针和投资计划；
（二）、选举和更换非由职工代表担任的董事、监事，决定有关董事、监事的报酬事项；
（三）、审议批准董事会的报告；
（四）、审议批准监事会或者监事的报告；
（五）、审议批准公司的年度财务预算方案、决算方案；
（六）、审议批准公司的利润分配方案和弥补亏损方案；
（七）、对公司增加或者减少注册资本作出决议；
（八）、对发行公司债券作出决议；
（九）、对公司合并、分立、解散、清算或者变更公司形式作出决议；
（十）、修改公司章程；
（十一）、公司章程规定的其他职权。
但受委托人在行使对公司增加或者减少注册资本作出决议、对公司解散或者变更公司形式作出决议的股东权利时，应经过委托人同意。
委托代理期限：从本委托书从20xx年xx月xxx日起20xx年xx月xx日有效。
委托人（签名）：受委托人（签名）：日期：日期：
授权委托书怎么写模板第2篇
委托书委托人：
身份证号：
被委托人：
身份证号：
委托事项：
本人因原因，无法本人亲自领取证书，特委托代为领取证书，如因代为领取发生丢失等情况，责任自负。
特此委托。
委托人签名：联系方式：
被委托人签名：联系方式：
委托日期：年月日
授权委托书怎么写模板第3篇
委托人：
身份证号：
住址：
委托代理人：
地址：
兹委托，在本人与.之间纠纷中，作为本人在诉前、一审、二审和执行程序的委托代理人。
作为本人的全权委托和特别授权委托代理人，授权范围包括但不限于：
提起诉讼;出席庭审;申请诉前和/或诉讼财产保全和/或证据保全;起草、签署并提交法律文书;承认、变更、放弃仲裁或诉讼请求;进行调解、庭外或庭前和解;提起上诉;申请执行;接受法律文书的送达;指定银行帐户接收执行或和解款项和/或法院退款等。
委托人：
日期：年月日
授权委托书怎么写模板第4篇
甲方（委托方）：______________
乙方（受托方）：_______人民政府
甲方于_______年_____月____日将其房屋自愿委托乙方进行拆除。为进一步明确对甲方所属产权房屋的拆除范围，经甲乙双方友好协商，现明确甲方房屋拆除授权委托的具体事项如下：
一、委托事项
甲方自愿授权乙方全权行使以下房屋的拆除权力。
二、房屋基本情况
1、房屋名称：_______
2、座落位置：_______
3、建筑面积：_______
4、具体楼层：_______
三、委托权限
1、房屋的拆除（含建筑垃圾清运）；
2、并在边界与徐贵祥家接壤处，砖砌文化墙作为宣传栏；
四、委托期限，在此授权范围内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。经甲乙双方签字盖章后，从_______年_____月____日起至该房屋拆除完工为止。
甲方（签字）：______________乙方（盖章）：______________
签字日期：_______年_____月____日签字日期：_______年_____月____日
授权委托书怎么写模板第5篇
通联支付网络服务股份有限公司：(工商注册名称)，授权（□法人□股东□夫妻□其它：隋蕙竹）（姓名）的账户，设置为微电商业务结算账户。
本公司保证授权单位/授权人签章真实有效，并承担因虚假签名、盖章而产生的.相关责任。并保证在授权范围内办理业务，若有超权限行为，愿承担相应责任。
授权日期：年月日
授权委托书怎么写模板第6篇
******交通警察大队车辆管理所：
兹委托***作为委托人的全权代理人，代理委托人办理委托人拥有的机动车：。审车年检事宜，代理人在办理上述事项内所提供的有关资料和填写的表格，委托人均予以承认。
代理人对本委托书的真实性和有效性负责，并已核实委托人的有关情况。
本委托书的有效期为：**年**月**日至**年**月**日止。本委托书不得转委托。
委托人(签字或盖章)：
身份证号码或组织机构代码证编号：
代理人(签字)：
身份证号码：
(代理人为单位的，由经办人签字，填写经办人身份证号码。)
签署日期：**年**月**日
汽车委托书格式
登录名:
(注:"登录名"指注册的用户名,即用来登录中央政府采购网--进入用户管理平台购买产品的名称.请务必填写,方可购买.)
一,填写采购单位信息
实际采购单位:
采购单位所在省市:
所属行业系统:
联系人:
联系电话:
送货地点:
送货时间:
实际采购单位地址:
采购预算:
注:以上信息都必须填写.
其中关于所属行业系统的填写,请先选择属:国家机关,事业单位,或团体组织;后选择属:行政政法,教科文,经济建设,农业,社会保障,企业,金融,其他.例--所属行业系统:(国家机关--行政政法)
二,填写采购车辆信息
商品类别:
商品品牌:
商品型号:
附加配置:
备注信息: